ESTADO DO TOCANTINS
CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

                         REQUERIMENTO Nº019/2017

Senhor Presidente,

	O Vereador que o presente subscreve, no uso das suas atribuições legais, vem requerer na forma regimental, para que se oficie ao Exmo. Sr. Deputado Estadual Valdemar Junior, a solicitação de uma Emenda Parlamentar para construção de um Campo Socyte em nosso município.

Justificativa

                       O requerimento se faz necessário devido à necessidade de construção de mais um campo socyte, haja vista que hoje a nossa cidade só dispõe de um, pois o outro foi destruído para construção de uma quadra poliesportiva.

	           Sala das Sessões da Câmara Municipal de Presidente Kennedy, aos 06 dias do mês de Abril de 2017.

[bookmark: _GoBack]

Fábio Pereira Coimbra
Vereador.

Avenida Bernardo Sayão, s/n CECOPEK – Telefax: (63)3467-1327 – Presidente Kennedy - TO.
câmarakennedy@hotmai.com

image1.png